
Pomůcky pro žáky 2. třídy: 
 

Pouzdro ( nejlépe takové, které se "nerozmotává") a do něj: 

měkké pastelky (např. CORVETTE) 

červenomodrou pastelku 

2x tužku číslo 2  

černou fixu 

gumu 

ořezávátko 

nůžky (klidně dvoje, dobře stříhající) 

krátké pravítko 

 

Na VV a PČ: 

vodové barvy 

temperové barvy 

tuš černá 

násadka na pero 

redis pero- 1 mm 

paletka 

tři štětce (ploché) různé šířky (č.4,8,10) 

podložku pod výkres- malý igelitový ubrus (o něco větší než A3) 

pastelky měkké 

tuhé lepidlo -2x 

lepidlo Herkules - malé 

špejle (20-30) 

sada kelímků 

plastelína 

podložku pod plastelínu 

staré tričko (zástěrka) 

 

Další: 

mazací tabulka s fixami (minimálně 2) -jako v 1.třídě (jedna strana linky, druhá bílá, A4) 

průsvitná fólie A5 

15 sešitů 512+ (s pomocnými linkami)  

15 sešitů 513 

1 sešit 440 

1 deníček 

1 notový sešit 

obaly s patentkou na sešity a ŽK 

 

obaly na sešity a "učebnice" (pevnější) 
 


